
ANTIPASTI

BRUSCHETTA 48 lei350gr
Roșii, usturoi, busuioc, ulei de măsline, focaccia

400gr 162 leiPLATOU BARCHETTA
Rucola, roșii cherry, spianata picante, mortadella, salsiccia,
burrata, Parmigiano Reggiano, blue cheese, ulei de măsline,
oțet de Modena

450gr 61 leiBRUSCHETTA CAPRESE
Roșii, usturoi, buratta, busuioc, ulei de măsline, blat pizza

240gr

200gr

300gr

550gr

71 lei

71 lei

45 lei

162 lei

CARPACCIO DI MANZO

VITELLO TONNATO

ARANCINI SICILIENI 

PLATOU VERDURE CON CARNE

Mușchi de vită, rucola, ulei de măsline, Parmigiano
Reggiano

Mușchi de vită, ton, capere, anșoa, maioneză

Orez Carnaroli, parmezan, unt, pesmet panko, sos de roșii

Zucchini, vinete, ceapă, roșii cherry, rucola, prosciutto
cotto, prosciutto crudo, bocconcini, mortadella, pesto, ulei
de măsline, oțet de Modena

SUPE

LE NOSTRE INSALATE

RISOTTO

450gr

350gr

350gr 300gr

300gr

90 lei

70 lei

70 lei 75 lei

65 lei

ZUPPA FRUTTI DI MARE

CAESAR CON POLLO

RISOTTO POLLO E PORCINI RISOTTO AL LIMONE

INSALATA BURATTA

Calamar, creveți, carne de midii, midii în cochilie, roșii
cherry, usturoi, capere, sos de roșii, unt

Salată romană, piept de pui, anșoa, capere, maioneză,
parmezan, roșii cherry, crutoane

Orez Carnaroli, piept de pui, ciuperci, parmezan, smântână
lichidă, unt

Orez Carnaroli, sparanghel, lămâie, parmezan, unt

Rucola, burrata, roșii cherry, parmezan, ulei de măsline, oțet
de Modena

300gr

300gr

400gr 300gr

35 lei

75 lei

90 lei 75 lei

MINESTRONE

CAESAR CON GAMBERETTI

RISOTTO FRUTTI DI MARE RISOTTO QUATTRO FORMAGGI

Morcov, ceapă, ardei gras, țelină, zucchini, sos de roșii

Salată romană, creveți, prosciutto crudo, anșoa, capere,
maioneză, parmezan, crutoane

Orez Carnaroli, creveți, carne de midii, calamar, midii în
cochilie, unt

Orez Carnaroli, brie, blue cheese, parmezan, mozzarella

SUPĂ CREMĂ DE ROȘII

CAPRESSE

RISOTTO MILANESE RISOTTO AI GAMBERETTI

33 lei

60 lei

75 lei 90 lei

300gr

350gr

300gr 350gr

Roșii, țelină, ceapă, mozzarella, crutoane

Roșii, mozzarella, busuioc, ulei de măsline, oțet de Modena

Orez Carnaroli, șofran, Parmigiano Reggiano, unt Orez Carnaroli, creveți, roșii cherry, usturoi, sos de roșii

PASTA 

350gr

350gr

67 lei

45 lei

SPAGHETTI CARBONARA

FARFALLE POMODORO

Spaghetti, guanciale, gălbenuș de ou, Pecorino Romano

Farfalle, roșii cherry, usturoi, sos de roșii, pătrunjel

350gr

350gr

72 lei

65 lei

PACCHERI BOLOGNESE

PENNE AMATRICIANA

Paccheri, carne tocată de porc, carne tocată de vită,
ceapă, morcov, țelină apio, sos de roșii

Penne, ceapă roșie, usturoi, guanciale, sos de roșii,
parmezan

TORTELLINI PROSCIUTTO E PANNA

GARGANELLI CU SOMON

70 lei

70 lei

350gr

350gr

350gr

400gr

350gr

70 lei

85 lei

70 lei

MAFALDE SALSICCIA E ’NDUJA

LINGUINE FRUTTI DI MARE

FETTUCCINE AL TONNO

Tortellini, prosciutto cotto, smântână de gătit, parmezan

Garganelli, somon, roșii cherry, capere, usturoi, sos de
roșii, smântână lichidă, pătrunjel, parmezan

Mafalde, salsiccia, ’nduja, smântână de gătit, parmezan

Linguine, creveți, carne de midii, calamar, midii în cochilie,
roșii cherry, capere, usturoi, sos de roșii, pătrunjel

Fettuccine, ton mărunțit, roșii cherry, usturoi, pătrunjel

350gr

400gr

300gr

350gr

350gr

350gr

450gr

75 lei

75 lei

55 lei

65 lei

75 lei

70 lei

85 lei

GNOCCHI GORGONZOLA

LASAGNA

SPAGHETTI A.O.P.

SPAGHETTI AL PESTO

PACCHERI BOSCAIOLA

SPAGHETTI A.O.P. CON GAMBERETTI

LINGUINE CON POLLO PARMIGIANO

Gnocchi, gorgonzola, smântână lichidă, nuci, parmezan

Foi de lasagna, carne tocată de porc, ceapă, țelină
apio, morcov, sos de roșii, smântână lichidă, mozzarella

Spaghetti, usturoi, ulei de măsline, peperoncini, pătrunjel

Spaghetti, roșii cherry, usturoi, sos pesto

Paccheri, guanciale, ciuperci, salsiccia, sos de roșii,
smântână lichidă, pătrunjel, parmezan

Spaghetti, creveți, usturoi, ulei de măsline, peperoncini,
pătrunjel

Linguine, piept de pui, roșii cherry, usturoi, sos de roșii,
pesmet panko, parmezan

Vegetarian Fără gluten



SECONDI

FRITTO MISTO 110 lei300gr
Creveți, carne de midii, calamar, midii în cochilie, cartofi

350gr 65 leiMELANZANE ALLA PARMIGIANA
Vinete, sos de roșii, mozzarella, parmezan, smântână lichidă

400gr 85 leiPOLLO PARMIGIANO
Piept de pui, panko, sos de roșii, parmezan, cartofi
cuburi, pesto

100gr

450gr

450gr

300gr

220gr

45 lei

90 lei

110 lei

80 lei

170 lei

BISTECCA FIORENTINA

PORCHETTA

SPIGOLA ALLA GRIGLIA

SALMONE ALLA GRIGLIA

TAGLIATA DI MANZO

T-Bone, rucola, roșii cherry, ulei de măsline

Piept de porc, piure de cartofi, sos brun, rucola, roșii cherry

Biban de mare, salată verde, lămâie

Somon, rucola, roșii cherry, lămâie

Antricot de vită, rucola, roșii cherry, parmezan, reducție
de oțet de Modena

GARNITURI

200gr

200gr

28 lei

25 lei

LEGUME LA GRĂTAR

GNOCCHI PRĂJIȚI

200gr 22 leiCUBURI DE CARTOFI CU PESTO

CARTOFI PRĂJIȚI 25 lei150gr

PIZZA & PANINI

550gr

500gr

85 lei

70 lei

SALSICCIA E FRIARIELLI

AL TONNO

Blat pizza, smântână lichidă, brie, parmezan, blue
cheese, salsiccia, broccoli

Blat pizza, sos de roșii, mozzarella fior di latte, ton
mărunțit, ceapă roșie, porumb

500gr

500gr

90 lei

70 lei

BURRATA PROSCIUTTO CRUDO

PROSCIUTTO E FUNGHI

Blat pizza, sos de roșii, mozzarella fior di latte, rucola,
burrata, prosciutto crudo, parmezan, roșii cherry

Blat pizza, sos de roșii, mozzarella fior di latte,
prosciutto cotto, ciuperci

BIANCA CON VERDURE

ZUCCHINE E GAMBERI 

72 lei

90 lei

500gr

550gr

500gr

500gr

300gr

210gr

80 lei

70 lei

65 lei

33 lei

CALABRIA PICANTE

RICOTTA E PESTO

PANINI MORTADELLA

FOCACCIA PARMEZAN

Blat pizza, smântână lichidă, gorgonzola, anghinare,
spanac, bocconcini

Blat pizza, sos de roșii, mozzarella fior di latte, zucchini,
creveți, peperoncini

Blat pizza, sos de roșii, spianata, peperoncini

Blat pizza, sos de roșii, mozzarella fior di latte, ricotta, sos
pesto

Chiflă de casă, sos pesto, mortadella, burrata, fistic, roșii

550gr

550gr

300gr

100gr

450gr

300gr

200gr

80 lei

80 lei

63 lei

9 lei

60 lei

50 lei

28 lei

PEPPERONI E PROSCIUTTO

BOLOGNA

PANINI SPIANATA

SOS PIZZA

MARGHERITA

PANINI PROSCIUTTO COTTO

FOCACCIA SIMPLĂ

Blat pizza, sos de roșii, mozzarella fior di latte,
pepperoni, prosciutto

Blat pizza, mozzarella fior di latte, sos ragu, ceapă
roșie, parmezan

Chiflă de casă, sos maioneză cu usturoi, spianata picante,
mozzarella di bufala, rucola

Blat pizza, sos de roșii, mozzarella fior di latte, busuioc

Chiflă de casă, sos maioneză, rucola, roșii, ceapă roșie,
prosciutto cotto

Vegetarian Fără gluten

DESERT

250gr

250gr

50 lei

40 lei

CANNOLI SICILIANI

PANNA COTTA CON MARMELLATA
DI FRAGOLE

Făină, ou, Marsala, scorțișoară, cacao, unt, vanilie, zahăr,
ricotta

Frișcă lichidă, dulceață de fructe de pădure, vanilie

450gr 80 leiPIZZA DESSERT
Blat pizza, Nutella, banane, cremă de fistic, căpșuni

TIRAMISÙ AL PISTACCHIO 63 lei250gr
Pișcoturi, mascarpone, ou, cafea, cremă de fistic, cacao


